
 
 

PORTARIA Nº 09, DE 31 DE MARÇO DE 2016 
 

O Presidente do Conselho Universitário, em uso de suas atribuições, e 
considerando a decisão tomada na 17ª Reunião Extraordinária do CONSUNI, 
realizada em 31 de março de 2016, no Campus Bagé, 

  
 
RESOLVE: 

 
REVOGAR as Portarias nº 11, de 25 de junho de 2015, publicada no 

Boletim de serviço nº 154, página 500; e nº 21, de 24 de setembro de 2015, 
publicada no Boletim de serviço nº 181, parte IV, página 395; e  

 
   RECONSTITUIR a seguinte Comissão Especial de Política e 
Assistência Estudantil e Comunitária da UNIPAMPA, aprovada pelo Conselho: 
 
 

 Adriana Gindri Salbego, Cargo Professora do 
Magistério Superior, SIAPE 1848381; 
 

 Jonatan Jean Silveira da Silva, Cargo Enfermeiro-
Área, SIAPE 2055472; 

 
 Sandro Burgos Casado Teixeira, Cargo Assistente 

em Administração, SIAPE 1853203. 
 

 

 

                                              
 

MARCO ANTONIO FONTOURA HANSEN 
Presidente do CONSUNI 

 


